Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Ponte Alta
Capital da Moranga
Rua Geremias Alves da Rocha, 130 Centro CEP 88550-000 CNPJ
83.755.850/0001-27 Fone: (49) 3248-0113 Fax (49) 3248-0141

EDITAL DE  PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2013.

EXTRATO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2013

A Prefeitura Municipal de Ponte Alta torna público para conhecimento dos interessados, que estão

abertas as inscrições ao Processo Seletivo Simplificado N.º 003/2013, destinado ao preenchimento

de vagas de Admissão em Caráter Temporário de Profissional da Saúde do Município de Ponte

Alta. Cargo: Farmacêutico, sendo que as inscrições serão efetuadas na Secretaria Municipal de

Administração, sito à Rua Geremias Alves da Rocha, 130 Centro, Município de Ponte Alta, Estado

de Santa Catarina, no horário das 07h às 13h, no período de 30 de agosto a  28 de setembro de 2013.

Provas: serão realizadas no dia 04 de outubro de 2013. A íntegra do Edital poderá ser obtida na

Secretaria Municipal de Administração no setor de RH, ou no site www.pontealta.sc.gov.br.

Maiores informações pelo telefone (49) 3248-0113 ou 0141.

Ponte Alta / SC, 30 de agosto de 2013.

CARLOS LUIZ MORAIS

Prefeito de Ponte Alta